
1,848,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1170

資格者番号

業務委託
予定価格

堤防清掃業務委託業務名
岐阜市岩田西２丁目ほか３地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 1日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

篠田工務店

㈱建立

㈱村山組

玉田建設㈱

㈲浪真笠原土建

㈱笠井土建

丸成林建設㈱

1,680,000

1,750,000

1,760,000

1,800,000

1,820,000

1,850,000

70003844

70003933

70002235

70003949

70003870

70003921

70003965

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 1日

168,000 円



73,150,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1125

資格者番号

業務委託
予定価格

９～３月分平成３０年度稼働岐阜市住民情報系システム機器保守業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 6月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

中央電子光学㈱

66,500,000

86,450,000

91,000,000

70000055

70001083

70000458

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 2日

6,650,000 円



891,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1205

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市斎苑ダイオキシン類調査業務委託業務名
岐阜市上加納山４７１７番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 3日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

イビデンエンジニアリング㈱

㈱富士清空工業所

㈱日吉

㈱静環検査センタ－ 岐阜営業所

㈱環境科学研究所 岐阜支店

(一財)東海技術センタ－

中外テクノス㈱ 中部支社

810,000

978,000

1,120,000

1,200,000

1,400,000

1,500,000

70001264

70000864

70000446

70003029

70001314

70003355

70002916

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 3日

81,000 円



869,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1222

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜駅北地区客引き行為等実態調査業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 3日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部タイム・エ－ジェント

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱テイコク

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

㈱ユニオン

㈱名豊

㈱創建 岐阜支店

790,000

840,000

1,000,000

1,370,000

2,500,000

70002626

70004312

70001192

70002032

70004413

70002894

70003052

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 3日

79,000 円



605,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1179

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院肝硬度測定装置定期点検業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 8日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フォ－ム 岐阜支店

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

㈱名古屋医理科商会 岐阜営業所

(資)神山器械店

㈲スミ医療器

伊勢久㈱ 岐阜営業所

550,000

565,000

570,000

578,000

580,000

580,000

70004344

70000335

70000339

70000344

70000336

70000337

70000422

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 8日

55,000 円



1,631,850 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1206

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院ベッドパンウォッシャー点検業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月 8日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

協和医科器械㈱ 小牧支店

ホ－プ産業㈱

㈲スミ医療器

井上精機㈱

㈱レオクラン東海

㈱フォ－ム 岐阜支店

㈱Ｃａｐｔ

1,483,500

1,520,000

1,580,000

1,600,000

1,610,000

1,612,000

1,630,000

70003249

70000362

70000337

70000335

70003742

70004344

70003743

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月 8日

148,350 円



1,804,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1178

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市斎苑庭園管理業務委託業務名
岐阜市上加納山４７１７番地４業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱さかいファ－ム

笠原造園

㈱玉井造園

堀造園㈱

㈱田中造園

㈱岐東庭園

㈲村瀬造園

1,640,000

1,840,000

2,100,000

2,150,000

2,250,000

2,280,000

2,300,000

70003987

70003961

70003975

70003944

70003981

70003923

70003845

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

164,000 円



10,087,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1180

資格者番号

業務委託
予定価格

食品衛生システム再構築業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱インフォファ－ム

㈱ISTソフトウェア 営業本部

㈱電算システム

㈱エフワン

タック㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

西日本電信電話㈱ 岐阜支店

㈱アイネス 中部支社

富士通エフ・アイ・ピ－㈱ 中部支社

紀陽情報システム㈱

9,170,000

10,625,000

14,900,000

15,200,000

16,000,000

16,500,000

16,900,000

70001098

70004683

70001083

70002174

70000947

70000055

70000059

70000489

70001498

70001744

70004620

落札

辞退

辞退

辞退

無効(失格判断基準)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

917,000 円



561,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1227

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場ねずみ・衛生害虫等調査及び防除業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱サンポ－ギフ

㈲ユニバ－サル消毒

大心産業㈱

オ－ルコントロ－ルサ－ビス㈱

㈱環境システムＩ・Ｒ・Ｃ

中部化成薬品㈱

㈱山正

510,000

588,000

850,000

880,000

900,000

980,000

980,000

70004653

70003766

70003548

70000963

70000964

70000403

70000424

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

51,000 円



550,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1237

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜小学校ほか７１校（園）環境衛生検査（ダニ）業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月10日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部環境サ－ビス㈱ 岐阜営業所

オ－ルコントロ－ルサ－ビス㈱

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱テイソ－トヨカ 岐阜営業所

㈱環境科学研究所 岐阜支店

500,000

1,200,000

1,300,000

1,420,000

70000970

70000963

70000863

70003040

70000968

70001314

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月10日

50,000 円



1,287,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1266

資格者番号

業務委託
予定価格

ぼくのわたしのショートショート発表会運営業務委託業務名
岐阜市司町４０番地５業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月13日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本イベント企画㈱

㈱イ－アンドシ－

㈱タップスビトウ

㈱セレスポ 岐阜支店

㈲コレックス

㈲督クリ－エイション

㈲ライティングビ－ム

1,170,000

1,180,000

1,250,000

1,300,000

1,350,000

1,390,000

70001578

70003684

70001181

70000926

70003775

70003551

70002997

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月13日

117,000 円



4,513,630 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1320

資格者番号

業務委託
予定価格

７～９月分岐阜特別支援学校スクールバス運行管理業務委託（増便分）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月13日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱日本タクシ－

㈲プロ・スタッフ

㈱ＴＤＣ

㈱ドライビングサ－ビス

岐阜羽島バス・タクシ－㈱

スイトトラベル㈱

4,103,300

4,144,000

6,300,000

6,960,000

7,000,000

7,400,000

70001225

70001853

70002602

70001559

70003396

70002691

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月13日

410,330 円



1,661,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1241

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その３）業務名
岐阜市岩野田北地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月15日日時・場所 10時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱松英組

道家工業㈱

三和道路維持㈱

山本建設㈱

㈱創美

㈱土佐屋

㈱総合メンテ

1,510,000

1,570,000

1,580,000

1,740,000

2,550,000

2,560,000

2,580,000

70003952

70003476

70000244

70003907

70000833

70000832

70000894

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月15日

151,000 円



484,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1255

資格者番号

業務委託
予定価格

南庁舎アスベスト含有調査業務委託業務名
岐阜市神田町１丁目１１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月15日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本環境分析センタ－㈱

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

㈱富士清空工業所

㈱愛研

㈱静環検査センタ－ 岐阜営業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

中外テクノス㈱ 中部支社

440,000

660,000

670,000

1,200,000

1,500,000

70004860

70003040

70000864

70003482

70003029

70000863

70002916

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月15日

44,000 円



748,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1267

資格者番号

業務委託
予定価格

子ども・若者総合支援センター等消防用設備等維持点検業務委託業務名
岐阜市明徳町１１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月15日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日本電設㈱

エヌアイ通信工業㈱

㈱セ－コ－電子総業

技研㈱

東海防災工業㈱

㈱ウスイ消防

㈱富士

680,000

720,000

750,000

780,000

790,000

805,000

830,000

70000473

70000471

70003964

70000590

70003908

70000584

70000588

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月15日

68,000 円



2,805,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1240

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市岩野田北地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈱カワイ工業

㈱ビルカン

㈱高島衛生

㈲五十工務店

㈱総合メンテ

篠田工務店

2,550,000

2,560,000

2,563,000

2,600,000

2,630,000

2,630,000

2,630,000

70000833

70000845

70000893

70003339

70000847

70000894

70003844

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月17日

255,000 円



1,595,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1244

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市藍川地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱カワイ工業

三和道路維持㈱

道家工業㈱

㈲岐與工業

㈲カサイ技建

㈱吉沢建設工業

1,450,000

1,455,000

1,460,000

2,560,000

2,630,000

2,700,000

70000847

70000845

70000244

70003476

70000848

70004967

70000780

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月17日

145,000 円



539,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1315

資格者番号

業務委託
予定価格

自動車騒音の常時監視業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

中外テクノス㈱ 中部支社

㈱環境科学研究所 岐阜支店

㈱総合保健センタ－ 岐阜事業所

(一財)岐阜県公衆衛生検査センタ－

㈱環境総合リサ－チ 岐阜営業所

イビデンエンジニアリング㈱

490,000

497,000

1,200,000

1,300,000

1,400,000

1,500,000

70004312

70002916

70001314

70003040

70000863

70000866

70001264

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月17日

49,000 円



2,046,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1290

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市障害福祉計画・障害児福祉計画作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月20日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱エディケ－ション

一般社団法人 地域問題研究所

㈱名豊

Ｎｅｘｔ－ｉ㈱

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

㈱テイコク

㈱中部タイム・エ－ジェント

1,860,000

3,380,000

4,180,000

4,500,000

4,900,000

10,000,000

70003888

70002595

70002894

70005242

70002032

70001192

70002626

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月20日

186,000 円



17,160.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1310

資格者番号

業務委託
予定価格

市営墓地交通整理業務委託業務名
岐阜市大洞２丁目３２４番地、他１地内業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 2年 7月20日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室 １箇所１配置１日当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

登龍保安警備㈱

中央警備保障㈱

日本ガ－ド㈱

㈱名岐サ－ビス 岐阜支店

㈱コアズ 岐阜支社

㈱大警

第一防災㈱

15,600

20,000

21,600

22,000

25,000

25,000

70000853

70001141

70000851

70002223

70000859

70002816

70000852

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月20日

1,560.00000 円



664,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1314

資格者番号

業務委託
予定価格

食肉地方卸売市場全窒素全りんＣＯＤ自動測定装置点検業務委託業務名
岐阜市境川５丁目１４８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月20日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱森商会

㈱環境測定センタ－

(資)神山器械店

㈱フナト理化

㈱カ－ク 岐阜営業所

㈱八神製作所 岐阜営業所

島津サイエンス西日本㈱ 岐阜営業所

604,000

655,000

670,000

698,000

700,000

710,000

750,000

70000369

70000865

70000336

70000368

70003126

70000339

70001266

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月20日

60,400 円



510,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1291

資格者番号

業務委託
予定価格

幼児教育の無償化に伴う各種申請書印刷・封入業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月22日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日新印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱コ－ムラ

ジェ－ビ－エフ㈱

㈱岐阜文芸社

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

464,000

480,000

484,800

592,000

620,000

744,000

1,500,000

70000084

70000076

70001903

70002689

70000088

70000143

70001083

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月22日

46,400 円



16,500.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1311

資格者番号

業務委託
予定価格

コンクリート破片等の処理業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 2年 7月22日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室 １ｔあたり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

丸石㈱

タカイ商事㈱

15,000

20,000

70003969

70001541

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月22日

1,500.00000 円



2,310,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1364

資格者番号

業務委託
予定価格

大杉一般廃棄物最終処分場除草・処分業務委託業務名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月27日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱笠井土建

岐阜北建設㈱

（有）丸豊藤吉組

篠田工務店

丸福工務店㈱

㈱大野組

玉田建設㈱

2,100,000

2,350,000

2,380,000

2,400,000

2,400,000

2,430,000

2,450,000

70003921

70000739

70005409

70003844

70003917

70003963

70003949

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月27日

210,000 円



6,215,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1365

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター管理施設除草・処分業務委託業務名
岐阜市芥見6丁目ほか2地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月27日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲東海環境美化

丸福工務店㈱

㈱林工務店

㈲カワダ建設

丸成林建設㈱

㈲浪真笠原土建

㈱建立

㈱大野組

㈱吉沢建設工業

5,650,000

5,750,000

5,800,000

5,830,000

5,890,000

5,900,000

5,980,000

6,000,000

70003877

70003917

70003867

70003977

70003965

70003870

70003933

70003963

70000780

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月27日

565,000 円



5,170,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1316

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター天井クレーン（３ｔ以上）点検整備業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月29日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

東洋ホイスト㈱ 東京支店

極東サ－ビス㈱ 大阪営業所

㈱島井組プラント

㈱篠田製作所

濃尾電機㈱

㈱塩谷電業舎

クボタ環境サ－ビス㈱ 中部支店

㈱川島鉄工所

邦英商興㈱

4,700,000

6,200,000

6,500,000

9,500,000

70003130

70000546

70001437

70000251

70000041

70000532

70000549

70004462

70004470

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月29日

470,000 円



935,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1343

資格者番号

業務委託
予定価格

中山道加納宿まちづくり交流センター清掃業務委託業務名
岐阜市加納本町一丁目１６番地１業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月29日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中日技研㈱

ハヤックス㈱

サンエス㈱

国六美粧㈱

㈱技研サ－ビス

㈱ビル管理システム

㈱三和サ－ビス

850,000

1,250,000

1,281,000

2,020,000

2,050,000

2,070,000

2,100,000

70001503

70000825

70000826

70000823

70000824

70000829

70000827

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月29日

85,000 円



682,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1345

資格者番号

業務委託
予定価格

「令和２年度ＣＯ２削減ポテンシャル診断事業」業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目９業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月29日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

日本電技㈱ 名古屋支店

㈱サンワコン 滋賀支店

エヌエス環境㈱ 名古屋支店

㈱明電舎 中部支社

東邦瓦斯㈱ 岐阜支社

㈱ヒラカワ 中部支店

パナソニックＬＳエンジニアリング㈱ 中部
支店

620,000

650,000

850,000

70002718

70003680

70002275

70000513

70000598

70001254

70002196

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月29日

62,000 円



544,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1362

資格者番号

業務委託
予定価格

企業と働きたい女性とのマッチング事業運営業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

中部放送宣伝㈱

㈱イ－アンドシ－

㈲コレックス

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈱プラド

㈱セレスポ 岐阜支店

㈱電通名鉄コミュニケ－ションズ 岐阜支社

495,000

620,000

850,000

900,000

907,900

2,000,000

70001764

70003684

70003775

70001660

70002923

70000926

70000953

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 7月31日

49,500 円



4,653,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1359

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜競輪場選手宿舎厨房機器取替修繕業務名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 3日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱セイコ－

岐阜アイホ－調理機㈱

㈱丸三ステンレス工作所

共栄産業㈱

㈱川甚

㈱中西製作所 岐阜営業所

㈱サンアイ岡本

4,230,000

4,500,000

4,580,000

4,620,000

4,650,000

4,680,000

4,750,000

70000600

70000603

70000604

70000607

70000601

70000610

70000599

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 3日

423,000 円



1,529,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1378

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市民病院ＭＲＩ室等造影剤自動注入装置点検業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 5日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部メディカル

㈱Ｃａｐｔ

井上精機㈱

㈱八神製作所 岐阜営業所

ホ－プ産業㈱

(資)神山器械店

㈱フォ－ム 岐阜支店

1,390,000

1,430,000

1,450,000

1,450,000

1,450,000

1,460,000

1,460,000

70002454

70003743

70000335

70000339

70000362

70000336

70004344

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 5日

139,000 円



1,705,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1383

資格者番号

業務委託
予定価格

ため池景観整備業務委託業務名
岐阜市長良ほか4地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 5日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲さくら造園

笠原造園

㈱玉井造園

㈱田中造園

㈱長森花木センタ－

㈱岐東庭園

昭和造園土木㈱

1,550,000

1,680,000

1,700,000

1,750,000

1,800,000

1,880,000

1,900,000

70003939

70003961

70003975

70003981

70003295

70003923

70003950

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 5日

155,000 円



3,168,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1242

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その４）業務名
岐阜市岩野田北地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月15日日時・場所 10時15分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

㈱総合メンテ

㈱村山組

㈱高島衛生

篠田工務店

㈲岐與工業

山本建設㈱

2,880,000

3,050,000

4,410,000

4,420,000

4,500,000

4,500,000

4,500,000

4,510,000

70000244

70000845

70000832

70000894

70002235

70003339

70003844

70000848

70003907

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 7日

288,000 円



3,069,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1243

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その５）業務名
岐阜市岩野田北地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 7月17日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱笠井土建

㈲カワダ建設

㈲岐與工業

道家工業㈱

㈱土佐屋

㈱創美

㈲五十工務店

㈱橋本組

篠田工務店

2,790,000

2,840,000

3,130,000

3,160,000

4,660,000

4,670,000

4,680,000

4,700,000

4,800,000

70003921

70003977

70000848

70003476

70000832

70000833

70000847

70001977

70003844

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 7日

279,000 円



11,000,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1381

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜記念競輪出走表拡充掲載業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 7日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱弘報舘 名古屋支社

日本写真判定㈱

㈱中広

㈱万国社

㈱プラド

10,000,000

12,000,000

70001586

70000978

70001304

70001899

70002923

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 7日

1,000,000 円



7,406,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1422

資格者番号

業務委託
予定価格

ＷＥＢ合同企業説明会「ぎふ仕事フェア」実施業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中日アド企画 岐阜支社

㈱岐阜新聞社

㈱中広

㈱三晃社

日本イベント企画㈱

㈱フジヤ 名古屋支店

㈱セレスポ 岐阜支店

㈱弘報舘 名古屋支社

ヒュ－マンアカデミ－㈱

6,733,000

8,444,888

8,995,600

9,880,000

13,950,000

17,740,000

70001660

70004550

70001304

70002042

70001578

70000960

70000926

70001586

70005111

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月 7日

673,300 円



5,610,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1393

資格者番号

業務委託
予定価格

堤防清掃業務委託業務名
岐阜市彦坂川北地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月19日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

宮部建設㈱

㈱村山組

㈲カワダ建設

山本建設㈱

同和建設㈱

㈲カワショウ

㈱國井組

ＳＫＫ㈱

㈱松英組

5,100,000

5,150,000

5,150,000

5,200,000

5,200,000

5,220,000

5,250,000

5,300,000

5,300,000

70003924

70002235

70003977

70003907

70005159

70000962

70000741

70001857

70003952

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月19日

510,000 円



3,938,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1406

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラント管理施設除草・処分業務委託業務名
岐阜市奥１丁目ほか２地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月19日日時・場所 11時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲東海環境美化

同和建設㈱

宮部建設㈱

㈱村山組

㈲カワダ建設

㈱丸英杉山組

久世工業㈱

3,580,000

3,640,000

3,680,000

3,700,000

3,720,000

3,750,000

70003877

70005159

70003924

70002235

70003977

70003972

70003943

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月19日

358,000 円



1,232,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1434

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター等自動火災報知設備等保守点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地ほか１か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月19日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

小塩通信㈱

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

東海防災工業㈱

㈱川田電機工務店

山一電気㈱

安田電機暖房㈱

1,120,000

1,210,000

1,250,000

1,260,000

1,280,000

1,290,000

1,370,000

70000585

70000456

70000471

70003908

70000461

70001790

70000048

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月19日

112,000 円



1,941,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1440

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市藍川地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲五十工務店

㈱創美

山本建設㈱

㈱笠井土建

道家工業㈱

篠田工務店

㈱丸利組

1,765,000

1,770,000

2,400,000

2,550,000

3,060,000

3,250,000

3,300,000

70000847

70000833

70003907

70003921

70003476

70003844

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月21日

176,500 円



2,816,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1442

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託業務名
岐阜市岩野田地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈱ビルカン

㈱高島衛生

㈲五十工務店

㈱総合メンテ

㈱丸利組

2,560,000

2,650,000

2,673,000

2,700,000

2,710,000

2,720,000

2,800,000

70000244

70000845

70000893

70003339

70000847

70000894

70003936

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月21日

256,000 円



2,695,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1443

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その２）業務名
岐阜市岩野田地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲岐與工業

道家工業㈱

三和道路維持㈱

㈱カワイ工業

㈱土佐屋

㈱村山組

㈲カワショウ

2,450,000

2,460,000

2,500,000

2,700,000

2,730,000

2,900,000

70000848

70003476

70000244

70000845

70000832

70002235

70000962

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月21日

245,000 円



4,675,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1444

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その３）業務名
岐阜市岩野田地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱創美

㈲カワダ建設

㈱土佐屋

㈲五十工務店

㈱総合メンテ

㈱高島衛生

篠田工務店

㈲岐與工業

道家工業㈱

4,250,000

4,490,000

4,520,000

4,530,000

4,580,000

4,580,000

4,600,000

70000833

70003977

70000832

70000847

70000894

70003339

70003844

70000848

70003476

落札

無効(失格判断基準)

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月21日

425,000 円



2,763,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1416

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターごみ焼却施設電気設備点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月24日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(一財)中部電気保安協会 岐阜支店

安田電機暖房㈱

酒井電気工事㈱

㈱川田電機工務店

一松電気工事㈱

㈱大野電機商会

㈱東光電工社

2,512,000

2,750,000

2,790,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

2,800,000

70000874

70000048

70003966

70000461

70003900

70003954

70003955

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月24日

251,200 円



459,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1432

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市男女共同参画優良事業者紹介コンテンツ作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月24日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中日アド企画 岐阜支社

西濃印刷㈱

日本印刷㈱ 岐阜営業所

中部事務機㈱

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

418,000

570,000

798,000

70001660

70000079

70000076

70000019

70000143

70001083

70001098

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月24日

41,800 円



4,730,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1461

資格者番号

業務委託
予定価格

大洞緑団地法面清掃業務委託業務名
岐阜市大洞柏台１丁目３－３１ほか３５地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月24日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱建立

㈲浪真笠原土建

篠田工務店

㈱大野組

岐阜北建設㈱

（有）丸豊藤吉組

㈱丸英杉山組

4,300,000

4,450,000

4,500,000

4,550,000

4,600,000

4,670,000

4,700,000

70003933

70003870

70003844

70003963

70000739

70005409

70003972

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月24日

430,000 円



660,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1460

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市衛生試験所安全キャビネット点検業務委託業務名
岐阜市三田洞東５丁目６番１号業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月26日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ユニオンテック㈱

伊勢久㈱ 岐阜営業所

㈱森商会

㈱フナト理化

井上精機㈱

理科研㈱ 岐阜営業所

㈱Ｃａｐｔ

600,000

640,000

650,000

655,000

660,000

680,000

70002959

70000422

70000369

70000368

70000335

70000375

70003743

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月26日

60,000 円



528,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1462

資格者番号

業務委託
予定価格

大学案内２０２２デザイン編集作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月26日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

共和印刷㈱

西濃印刷㈱

㈲三進社印刷所

日本印刷㈱ 岐阜営業所

日新印刷㈱

㈱タカダ印刷

ジェ－ビ－エフ㈱

480,000

480,000

490,000

660,000

680,000

880,000

1,137,600

70000090

70000079

70000096

70000076

70000084

70000092

70002689

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月26日

48,000 円



34,980,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1508

資格者番号

業務委託
予定価格

トランジットモール交通社会実験業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月26日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱テイコク

㈱ユニオン

中央復建コンサルタンツ㈱ 中部支社

大日コンサルタント㈱

㈱創建 岐阜支店

㈱国際開発コンサルタンツ 岐阜事務所

㈱ト－ニチコンサルタント 岐阜事務所

㈱建設技術研究所 岐阜事務所

ランドブレイン㈱ 岐阜事務所

㈱日建設計総合研究所 名古屋オフィス

八千代エンジニヤリング㈱ 岐阜事務所

31,800,000

33,000,000

33,500,000

41,000,000

48,000,000

52,000,000

58,000,000

70001192

70004413

70005116

70004375

70003052

70005318

70004311

70003346

70003478

70004158

70004835

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月26日

3,180,000 円



383,900,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1339

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター粗大ごみ処理施設運転管理業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 8月19日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

メタウォ－タ－㈱ 営業本部 中日本営業部

テスコ㈱

349,000,000
70000535

70001751

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 8月28日

34,900,000 円



1,676,400 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1486

資格者番号

業務委託
予定価格

固定資産税（償却資産）申告書等作成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱電算システム

西濃印刷㈱

中部事務機㈱

㈱インフォファ－ム

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

小林クリエイト㈱ 名古屋第二営業部

㈱アイネス 中部支社

1,524,000

2,150,000

2,800,000

3,200,000

70001083

70000079

70000019

70001098

70000126

70000133

70001498

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 2日

152,400 円



2,970,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1502

資格者番号

業務委託
予定価格

新庁舎移転に伴う住基ネット機器等移設及び設定変更業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 2日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中央電子光学㈱

㈱エフワン

中部事務機㈱

タック㈱

2,700,000

3,050,000

3,120,000

3,200,000

3,280,000

3,360,000

3,500,000

70000055

70001083

70001098

70000458

70002174

70000019

70000947

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 2日

270,000 円



137,500,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1421

資格者番号

業務委託
予定価格

樋門中央監視装置システム再構築業務委託業務名
岐阜市司町ほか１０地内業務場所

非公表

一般競争入札（制限付き）
令和 2年 8月31日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱
125,000,000

70000048
落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日

12,500,000 円



3,828,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1441

資格者番号

業務委託
予定価格

側溝清掃業務委託（その３）業務名
岐阜市藍川地区業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 8月21日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱松英組

㈱カワイ工業

㈲岐與工業

㈱土佐屋

㈱創美

三和道路維持㈱

篠田工務店

㈱丸利組

山本建設㈱

3,480,000

4,500,000

5,850,000

5,900,000

5,920,000

5,980,000

6,100,000

6,100,000

70003952

70000845

70000848

70000832

70000833

70000244

70003844

70003936

70003907

落札

無効(失格判断基準)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日

348,000 円



1,496,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1524

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜小学校ほか３５か所夜間照明安定器調査業務委託業務名
岐阜市大工町１番地ほか３５地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 4日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱三竹電工

㈱ギデンテック

㈱川田電機工務店

山一電気㈱

内藤電機㈱

酒井電気工事㈱

㈱ミナミエレック

1,360,000

1,800,000

70003951

70004907

70000461

70001790

70003956

70003966

70005089

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日

136,000 円



654,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1525

資格者番号

業務委託
予定価格

節目がん検診等再勧奨通知業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 4日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱トヨトモ

日本印刷㈱ 岐阜営業所

㈱岐阜文芸社

㈱電算システム

ヨツハシ㈱

小林クリエイト㈱ 名古屋第二営業部

ジェ－ビ－エフ㈱

595,000

923,600

1,180,000

1,600,000

70003094

70000076

70000088

70001083

70000078

70000133

70002689

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日

59,500 円



12,700,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1527

資格者番号

業務委託
予定価格

１０～３月分岐阜特別支援学校スクールバス運行管理業務委託（増便分）業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 4日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲プロ・スタッフ

㈱日本タクシ－

㈱ドライビングサ－ビス

スイトトラベル㈱

㈱ＴＤＣ

岐阜羽島バス・タクシ－㈱

名阪近鉄バス㈱ 観光バス営業部 岐阜支店

ＺＩＰＡＮＧバス㈱

岐阜乗合自動車㈱

11,546,000

12,753,500

16,800,000

17,250,000

17,500,000

18,000,000

70001853

70001225

70001559

70002691

70002602

70003396

70003063

70003801

70004485

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日

1,154,600 円



549,010 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1568

資格者番号

業務委託
予定価格

情報提供票の作成、印字及び封入封緘業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 4日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

トッパン・フォ－ムズ㈱ (岐阜営業所)

サンメッセ㈱ 岐阜支店

㈱電算システム

㈱インフォファ－ム

中部事務機㈱

小林クリエイト㈱ 名古屋第二営業部

㈱コ－ムラ

499,100

520,000

700,000

780,000

840,000

1,558,800

70000126

70000143

70001083

70001098

70000019

70000133

70001903

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 4日

49,910 円



1,958,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1480

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市消防本部ほか２１カ所消防設備保守点検業務委託業務名
岐阜市美江寺町２丁目９番地ほか２１カ所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐大防災設備㈲

㈲森嘉防災

エヌアイ通信工業㈱

技研㈱

㈱三葉

㈱富士

㈱ウスイ消防

1,780,000

1,800,000

1,810,000

1,810,000

1,820,000

1,820,000

1,850,000

70000591

70001815

70000471

70000590

70000587

70000588

70000584

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

178,000 円



1,430,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1520

資格者番号

業務委託
予定価格

コミュニティセンター建築設備定期点検及び防火設備定期点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 7日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱技研サ－ビス

㈱土佐屋

㈱名神

岐阜コニックス㈱

㈱三和サ－ビス

太平ビルサ－ビス㈱ 岐阜支店

ハヤックス㈱

1,300,000

1,320,000

1,350,000

1,360,000

1,450,000

1,500,000

1,630,000

70000824

70000832

70001879

70000828

70000827

70000835

70000825

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 7日

130,000 円



817,300 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1528

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜羽島衛生施設組合財務書類作成業務委託業務名
管理者が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月 9日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

(税)ＴＡＣＴ高井法博会計事務所

日本会計コンサルティング㈱

ＬＰＡパ－トナ－㈱

有限責任監査法人ト－マツ 名古屋事務所

ＥＹ新日本有限責任監査法人

743,000

748,000

800,000

70005101

70005333

70005132

70003026

70004280

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月 9日

74,300 円



2,145,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1526

資格者番号

業務委託
予定価格

樋門保守点検業務委託業務名
岐阜市大学北２丁目ほか４６地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月11日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸徳鉄工

㈱丸杉

松村工業㈱

㈲Ｇ・プラン

㈱カミノ

安田㈱ 本店

㈱荒井製作所

1,950,000

2,300,000

2,300,000

2,300,000

2,380,000

2,400,000

2,600,000

70001214

70001064

70002662

70003621

70003335

70000566

70002803

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月11日

195,000 円



572,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1583

資格者番号

業務委託
予定価格

掛洞プラントトラックスケール点検整備業務委託業務名
岐阜市奥字掛洞３７５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月11日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

五島産業㈱

㈱田中衡機工業所

鎌長製衡㈱ 名古屋支店

近江度量衡㈱

520,000

790,000

900,000

950,000

70000387

70004315

70002795

70002571

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月11日

52,000 円



539,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1632

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンターばいじん計点検業務委託業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月11日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

轟産業㈱ 岐阜営業所

㈱島井組プラント

イビデンエンジニアリング㈱

邦英商興㈱

㈱塩谷電業舎

北研工業㈱

㈱荒井製作所

490,000

564,000

637,000

640,000

70004365

70001437

70001264

70004470

70000532

70000889

70002803

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月11日

49,000 円



610,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1569

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜駅北口駅前広場演出設備等定期点検業務委託業務名
岐阜市橋本町１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月14日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

安田電機暖房㈱

高橋電気工業㈱

内藤電機㈱

山一電気㈱

酒井電気工事㈱

二幸エンジニアリング㈱

一松電気工事㈱

555,000

580,000

600,000

620,000

620,000

648,000

70000048

70000463

70003956

70001790

70003966

70003562

70003900

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月14日

55,500 円



6,160,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1603

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市森林経営管理システム構築業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月14日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

玉野総合コンサルタント㈱ 岐阜事務所

㈱インフォファ－ム

タック㈱

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

㈱テイコク

岐阜県森林組合連合会

アジア航測㈱ 岐阜支店

中日本航空㈱ 岐阜支店

5,600,000

8,268,000

10,800,000

11,500,000

12,500,000

20,000,000

70005176

70001098

70000947

70000055

70001083

70001192

70000423

70000930

70002061

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月14日

560,000 円



965,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1645

資格者番号

業務委託
予定価格

京町保育所ほか１９か所遊具等定期点検業務委託業務名
岐阜市京町２丁目１１番地ほか１９か所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月16日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱東海遊具製作所

内田工業㈱

㈱ヤマユウ 関店

㈱コトブキ 名古屋支店

㈱中村製作所

㈲Ｇ・プラン

中部カラ－工業㈱

878,000

930,000

952,000

960,000

980,000

1,020,000

1,050,000

70000321

70004115

70002755

70000728

70003247

70003621

70004203

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月16日

87,800 円



638,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1654

資格者番号

業務委託
予定価格

菊人形・菊花展看板設置業務委託業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月18日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クラフト

㈲美工社

㈱彩工社

㈱タップスビトウ

㈱弘報社

谷看板

㈲サンスイ工房

580,000

850,000

900,000

920,000

980,000

1,138,000

70002812

70000261

70000227

70001181

70000226

70004645

70001691

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月18日

58,000 円



2,789,600 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1655

資格者番号

業務委託
予定価格

菊人形・菊花展テント設営業務委託業務名
岐阜市大宮町１丁目地内業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月18日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈲百年

㈲Ｇ・プラン

㈱フレンドシップ

㈱小島テント

㈱弘報社

㈲督クリ－エイション

㈱イ－アンドシ－

2,536,000

2,830,000

2,870,000

3,000,000

3,500,000

70000952

70003621

70002020

70000240

70000226

70003551

70003684

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月18日

253,600 円



3,520,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1665

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜県知事選挙公営ポスター掲示場設置業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月18日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱丸善グル－プ

㈱タップスビトウ

㈲サンユ－商事

㈱東洋スタビ

㈲西濃選挙サ－ビス

㈱イ－アンドシ－

㈲ジ－エヌピ－

3,200,000

4,500,000

4,500,000

4,980,000

5,280,000

70001589

70001181

70004062

70004732

70005223

70003684

70004006

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月18日

320,000 円



1,276,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1657

資格者番号

業務委託
予定価格

ドリームシアター岐阜昇降制御装置点検業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月23日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

アプロ通信㈱

エヌアイ通信工業㈱

山一電気㈱

㈱日写

長野電気工事㈱

高橋電気工業㈱

小塩通信㈱

1,160,000

1,380,000

1,470,000

2,100,000

3,000,000

70000456

70000471

70001790

70000462

70003909

70000463

70000585

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月23日

116,000 円



3,982,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1659

資格者番号

業務委託
予定価格

公園樹木管理業務委託業務名
鷺山公園業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月23日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱木の国

㈱岐阜緑地

㈱小林三之助商店

笠原造園

昭和造園土木㈱

㈱立花園

㈱玉井造園

3,620,000

3,650,000

3,700,000

3,730,000

3,750,000

3,750,000

3,800,000

70000961

70003932

70003450

70003961

70003950

70003994

70003975

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月23日

362,000 円



9,680.00000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1614

資格者番号

業務委託
予定価格

東部クリーンセンター焼却磁性金属再資源化業務委託（３）業務名
岐阜市芥見６丁目３６８番地業務場所

非公表

指名競争入札
単位令和 2年 9月25日日時・場所 13時30分 岐阜市役所 入札室 １ｔ当たり

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

岐阜再生資源事業(同)

㈱カワイ工業

㈱出倉商店

長尾商店

中島清掃㈱

8,800

9,000

9,300

10,000

11,000

70001004

70000845

70000999

70001005

70001001

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日

880.00000 円



935,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1660

資格者番号

業務委託
予定価格

患者満足度調査業務委託業務名
岐阜市鹿島町７丁目１番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月25日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱中部タイム・エ－ジェント

㈱サ－ベイリサ－チセンタ－ 名古屋事務所

㈲日本交通流動リサ－チ 岐阜事務所

㈱ニチイ学館

㈱ソラスト 岐阜支社

㈱名豊

㈱都市研究所スペ－シア

850,000

1,228,500

1,280,000

70002626

70002032

70004312

70000984

70001621

70002894

70004069

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日

85,000 円



673,200 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1680

資格者番号

業務委託
予定価格

住民基本台帳ネットワークシステム統合端末ハードウェア保守業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月25日日時・場所 10時40分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

ト－テックアメニティ㈱ 岐阜事業所

㈱電算システム

中央電子光学㈱

㈱エフワン

富士電機ＩＴソリュ－ション㈱ 岐阜支店

タック㈱

㈱インフォファ－ム

612,000

630,000

648,000

660,000

666,000

684,000

702,000

70000055

70001083

70000458

70002174

70000059

70000947

70001098

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日

61,200 円



715,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1693

資格者番号

業務委託
予定価格

トランジットモール看板設置業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月25日日時・場所 10時50分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱クラフト

㈲Ｇ・プラン

㈲美工社

㈱弘報社

㈱ヨシハラ工房

㈱フレンドシップ

谷看板

650,000

816,000

880,000

950,000

964,000

1,890,000

2,214,000

70002812

70003621

70000261

70000226

70002013

70002020

70004645

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月25日

65,000 円



2,310,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1666

資格者番号

業務委託
予定価格

企画展「ちょっと昔の道具たち」会場構成業務委託業務名
岐阜市長が指定する場所業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月28日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

㈱フレンドシップ

㈱クラフト

㈲美工社

㈱彩工社

㈱タップスビトウ

中部放送宣伝㈱

㈱センコ－社

2,100,000

2,400,000

2,540,000

2,600,000

2,980,000

70002020

70002812

70000261

70000227

70001181

70001764

70002025

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月28日

210,000 円



902,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

02

契約方法

１

落札価格

1676

資格者番号

業務委託
予定価格

岐阜市中央卸売市場場内樹木剪定業務委託業務名
岐阜市茜部新所２丁目５番地業務場所

非公表

指名競争入札
令和 2年 9月30日日時・場所 10時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

3

4

5

6

7

項
番

8

9

10

堀造園㈱

㈱岐東庭園

㈱岐阜造園

吉村造園土木㈱

㈱田中造園

㈱長森花木センタ－

㈱立花園

820,000

850,000

850,000

862,000

880,000

900,000

920,000

70003944

70003923

70003986

70000811

70003981

70003295

70003994

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分

消費税相当額

令和 2年 9月30日

82,000 円
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